令和　　年　　月　　日

○○　○○ 様

山口県山口市山口町山口１２－３４
株式会社　山口サービス
代表取締役　○○　○○

採用選考結果のご連絡

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
このたびは、弊社採用試験にご応募いただき、誠にありがとうございました。

慎重に選考を行った結果、誠に残念ながら今回はご希望に沿いかねる結果となりましたことをご報告申し上げます。

多くの応募者の中からの選考となり、社内にて総合的に検討を重ねましたが、今回の募集内容とのマッチング等を考慮したうえでの判断となります。
ご期待に添えず誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

なお、ご提出いただいた応募書類は本書に同封のうえご返却いたしますので、ご確認ください。

末筆ながら、〇〇様の今後のご健勝とさらなるご活躍を心よりお祈り申し上げます。
敬具